1

证券代码：600196          股票简称：复星医药        编号：临 2017-125

债券代码：136236          债券简称：16 复药 01

债券代码：143020          债券简称：17 复药 01

上海复星医药（集团）股份有限公司

关于 SISRAM MEDICAL LTD 上市

及股份开始买卖的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 8月 21 日、8月 31日、9月 5日及 9月 12日，上海复星医药（集团）

股份有限公司（以下简称“本公司”）分别于上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）刊发相关公告，就本公司控股子公司 SISRAM MEDICAL

LTD（以下简称“Sisram”）向香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）

提交聆讯后资料集、经更新聆讯后资料集、刊发招股章程及确定全球发售 Sisram

股份的最终发售价等事项予以披露。

香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）已批准 Sisram 股份在香

港联交所主板上市及买卖。

Sisram 全球发售完成后，(i) 其已于 2017 年 9 月 19 日在香港联交所主板上

市，及(ii)Sisram 股份已于 2017 年 9 月 19 日上午九时正在香港联交所主板开始

买卖。Sisram 股份以每手 400股 Sisram股份买卖，股份代号为 1696。

Sisram 自本集团（即本公司及控股子公司/单位，下同）分拆并独立上市，有

利于 Sisram 在更高的平台上实现跨越性发展，并可提升本集团的整体价值。

特此公告。

上海复星医药（集团）股份有限公司

董事会

二零一七年九月十九日